
Concours de Nöel

TIR EN SALLE (2x18m) - LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Qualification Ranking

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALEXANDRE NELL BRIGNOLES 430BFCL 199 2311 879353U

EUDELINE ANAE TOULON 427BFCL 218 2092 924854B

AMBROSINOTUYTEN MELIND LE MUY 426BFCL 209 2173 888308C

3Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FRANCOIS PIERRE TOULON 467BHCL 228 2391 869713R

PHELOUZAT MATTEO SANARY 438BHCL 214 2242 890300T

MIMOUNI LUKAS SANARY 295BHCL 138 1573 919718U

3Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PELLETIER ALEXIANE LA GARDE 527MFCL 261 2661 847560L

CHARON MAELLYS BRIGNOLES 478MFCL 239 2392 886607D

TANT ALICIA SANARY 453MFCL 233 2203 892789Y

DAVIS MORGANE SANARY 441MFCL 210 2314 912460E

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CORANTI ALEXIS LA GARDE 539MHCL 265 2741 869588E

MALLEVAEY EVAN LA GARDE 474MHCL 228 2462 889469P

ABDELHAK-COTIN AXEL SANARY 473MHCL 241 2323 892784T

TRUCY ROMAIN LE MUY 466MHCL 221 2454 863676D

4Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VASSEUR LAURIE LE MUY 476CFCL 231 2451 888303X

BEHR CLEMENTINE SANARY 400CFCL 196 2042 912458C

FILLATRE LOUNA LE LAVANDOU 352CFCL 158 1943 932331D

BONVALLET ALICE LA GARDE 207CFCL 191 164 896453F
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BASSO RACHEL LA VALETTE DU VAR 97CFCL 51 465 888837C

HUBERT EMILIE LE MUY CFCL6 805948F

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BATTAIS LUCAS LA GARDE 506CHCL 250 2561 789735H

ROUX PEYREL ROMAN TOULON 453CHCL 231 2222 902270D

BRISSY ISAAC LE LAVANDOU 446CHCL 223 2233 950605S

RENAULT THEAU PIERREFEU DU VAR 420CHCL 207 2134 792996C

VASSEUR MARTIN LE MUY 369CHCL 169 2005 888304Y

5Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PELLETIER CHARLOTTE LA GARDE 515JFCL 258 2571 721949C

WATINE FLAVIE TOULON 504JFCL 255 2492 869743Y

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TERZI ENZO LE MUY 458JHCL 223 2351 857086R

SAUMON RAPHAËL LA VALETTE DU VAR 404JHCL 205 1992 845654P

LALUT KEWIN LA VALETTE DU VAR 395JHCL 201 1943 886140W

BOTTANELLI STEVEN LE LAVANDOU 277JHCL 144 1334 898952X

LEVIS CHRISTOPHER LA VALETTE DU VAR 76JHCL 42 345 935705W

5Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ZOZOR AUDREY LA VALETTE DU VAR 498SFCL 248 2501 831298K

KYCIA CYRIELLE PUGET SUR ARGENS 497SFCL 244 2532 669575Z

CAUWET JESSICA PIERREFEU DU VAR 481SFCL 249 2323 438457J

ESCRIVA FREDERIQUE LA VALETTE DU VAR 475SFCL 234 2414 827701A

LAUDE-BAZIN SOPHIE SAINTE MAXIME 447SFCL 223 2245 731582Y

RIGARD MARIE-LAURE LA VALETTE DU VAR 348SFCL 175 1736 822982W

6Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GOUELLO CAMILLE PUGET SUR ARGENS 560SHCL 282 2781 452761G

DIEUDONNE GEOFFREY PUGET SUR ARGENS 552SHCL 273 2792 674640E

GUICHET FRANCOIS TOULON 541SHCL 269 2723 253116B
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BOUTIN LAURENT SAINTE MAXIME 531SHCL 274 2574 608536C

ALLEGRE ALRIC LA GARDE 512SHCL 256 2565 938236X

SAMPEDRO LUCIEN LA GARDE 510SHCL 256 2546 610768D

GERVAIS DE LAFOND MARC TOULON 509SHCL 265 2447 439995F

AMBROSINO FRANCK LE MUY 472SHCL 246 2268 903861H

ROUANET LAURENT LA VALETTE DU VAR 429SHCL 207 2229 704843J

GOURSOLLE YOHAN SAINTE MAXIME 423SHCL 211 21210 902378W

RUELLE MAXIME LE LAVANDOU 422SHCL 207 21511 856047L

ROBERTSON ERIK SAINTE MAXIME 409SHCL 197 21212 877767V

NICOLLE FRÉDÉRIC TOULON 320SHCL 161 15913 828555D

13Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PELLAT SYLVIANNE BRIGNOLES 308VFCL 163 1451 782964Y

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PASSEMARD LAURENT LA GARDE 462VHCL 217 2451 910060W

BOFFA BERNARD TRANS EN PROVENCE 462VHCL 235 2272 846573N

GAUDIN THIERRY LA GARDE 461VHCL 228 2333 873878T

BLAS PIERRE LA GARDE 453VHCL 237 2164 403667U

TESTE DE SAGEY HUBERT SANARY 439VHCL 228 2115 807936S

GIRARDOT JEAN-LUC LA VALETTE DU VAR 437VHCL 222 2156 825105D

TERZI LAURENT LE MUY 433VHCL 205 2287 906332U

THEVENOT YVAN TOULON 422VHCL 223 1998 467923M

8Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CAUWET CHANTAL PIERREFEU DU VAR 444SVFCL 217 2271 438456H

LEGRAND ANNICK HYERES 385SVFCL 200 1852 614255U

DUPUY MARTINE GONFARON 366SVFCL 185 1813 416363U

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRAMARDI MICHEL TOULON 524SVHCL 266 2581 299427P

BOUSSEAU ANDRE LA GARDE 496SVHCL 246 2502 042945E

HUBERT JEAN LOUIS LE MUY 475SVHCL 227 2483 790151K

NICOLAS ROLAND LA GARDE 463SVHCL 231 2324 889466L
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CILLARIO JACQUES TOULON 457SVHCL 228 2295 909823N

JULLIEN DENIS OLLIOULES 452SVHCL 234 2186 910581M

PAGNACCO RICHARD LA VALETTE DU VAR 433SVHCL 215 2187 930865K

MONTPELLIER MICHEL HYERES 430SVHCL 214 2168 884875W

AGUILAR CHARLES HYERES 427SVHCL 216 2119 633521K

BATAILLE SERGE OLLIOULES 419SVHCL 204 21510 821194C

TANQUEREL JEAN-NOEL HYERES 404SVHCL 193 21111 803404R

BOIGNET CLAUDE HYERES 376SVHCL 175 20112 938292H

THERON HERVE HYERES 358SVHCL 182 17613 938612F

LAMBERT JEAN-PIERRE HYERES 355SVHCL 189 16614 938305X

MEYER REGIS HYERES 286SVHCL 148 13815 938298P

DE SANTIS ALBERTO LA VALETTE DU VAR 273SVHCL 103 17016 929103V

16Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIRUGUET GALDRIC TRANS EN PROVENCE 573JHCO 288 2851 721267L

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GALVEZ ELODIE LE LAVANDOU 566SFCO 284 2821 458062U

ROBERT LESLIE LA VALETTE DU VAR 556SFCO 280 2762 461027S

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 577SHCO 287 2901 605788R

BABOU ERIC TOULON 574SHCO 288 2862 332237C

PUTOD SEBASTIEN TRANS EN PROVENCE 574SHCO 288 2863 720419P

DELPLACE JEROME LA GARDE 568SHCO 283 2854 223891K

EDOUARD DAVID TRANS EN PROVENCE 561SHCO 284 2775 663733Z

HALET PATRICK TRANS EN PROVENCE 529SHCO 266 2636 861321U

PACROS OLIVIER LA GARDE 528SHCO 261 2677 834014M

BASSO CHRISTOPHE LA VALETTE DU VAR 466SHCO 244 2228 888833Y

8Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PERROT JACQUELINE LA GARDE 548VFCO 269 2791 801813L

ESCOFFIER MADELEINE TRANS EN PROVENCE 529VFCO 255 2742 679339M

2Nombre d'archers
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VILARD FREDERIC LA GARDE 571VHCO 283 2881 660227N

GUICHARD ROLAND LA GARDE 528VHCO 262 2662 454187G

ALCARAZ FREDERIC TOULON 51VHCO 513 614173E

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARTIN DOMINIQUE LA GARDE 577SVHCO 292 2851 333855L

LECLERC PHILIPPE LA GARDE 575SVHCO 288 2872 347789G

BOUCHARD PATRICK LA GARDE 558SVHCO 280 2783 595061F

THENOT DOMINIQUE SANARY 475SVHCO 253 2224 435354L

4Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GOUALOU CATHERINE SANARY 477VFBB 245 2321 692497P

CARCENAC - ROGER CATHE GONFARON 457VFBB 229 2282 691993S

CAUX CLAUDINE LA VERDIERE 385SVFBB 179 2063 813934L

GUERLAVA YOLAINE PIERREFEU DU VAR 368VFBB 183 1854 882323X

ACCIARO-PIRIS LAURE LA VALETTE DU VAR 256SVFBB 151 1055 412166G

5Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PAGNUCCO BERNARD SAINT-RAPHAEL 491SVHBB 241 2501 262207H

CAUX JEAN-MICHEL LA VERDIERE 473SVHBB 238 2352 605461K

DUMON BERNARD SANARY 443SVHBB 231 2123 418867R

BERLIOZ CHRISTOPHE LE LAVANDOU 440SHBB 217 2234 786831B

DUFFAUT ERIC PIERREFEU DU VAR 396VHBB 191 2055 891263P

BOUTIN NATTAN SAINTE MAXIME 337JHBB 168 1696 877762P

ALIBERT JEAN MICHEL GONFARON 325VHBB 153 1727 634123P

7Nombre d'archers

111Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. GILBERT JACQUES

Club Organisateur

1383124  ARC CLUB GARDEEN
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

Adultes Classique Hommes

1. TOULON 1 574

GUICHET FRANCOIS SHCL253116B 541*

BRAMARDI MICHEL SVHCL299427P 524*

GERVAIS DE LAFOND MARC SHCL439995F 509*

NICOLLE FRÉDÉRIC SHCL828555D 320

2. LA GARDE 1 518

ALLEGRE ALRIC SHCL938236X 512*

SAMPEDRO LUCIEN SHCL610768D 510*

BOUSSEAU ANDRE SVHCL042945E 496*

3. LA GARDE 2 1 386

NICOLAS ROLAND SVHCL889466L 463*

PASSEMARD LAURENT VHCL910060W 462*

GAUDIN THIERRY VHCL873878T 461*

BLAS PIERRE VHCL403667U 453

4. LE MUY 1 380

HUBERT JEAN LOUIS SVHCL790151K 475*

AMBROSINO FRANCK SHCL903861H 472*

TERZI LAURENT VHCL906332U 433*

5. SAINTE MAXIME 1 363

BOUTIN LAURENT SHCL608536C 531*

GOURSOLLE YOHAN SHCL902378W 423*

ROBERTSON ERIK SHCL877767V 409*

6. LA VALETTE DU VAR 1 299

GIRARDOT JEAN-LUC VHCL825105D 437*

PAGNACCO RICHARD SVHCL930865K 433*

ROUANET LAURENT SHCL704843J 429*

DE SANTIS ALBERTO SVHCL929103V 273

7. HYERES 1 261

MONTPELLIER MICHEL SVHCL884875W 430*

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

AGUILAR CHARLES SVHCL633521K 427*

TANQUEREL JEAN-NOEL SVHCL803404R 404*

BOIGNET CLAUDE SVHCL938292H 376

8. HYERES 2 999

THERON HERVE SVHCL938612F 358*

LAMBERT JEAN-PIERRE SVHCL938305X 355*

MEYER REGIS SVHCL938298P 286*

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

Adultes Classique Femmes

1. LA VALETTE DU VAR 1 321

ZOZOR AUDREY SFCL831298K 498*

ESCRIVA FREDERIQUE SFCL827701A 475*

RIGARD MARIE-LAURE SFCL822982W 348*

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

Adultes Poulies Hommes

1. LA GARDE 1 710

MARTIN DOMINIQUE SVHCO333855L 577*

LECLERC PHILIPPE SVHCO347789G 575*

BOUCHARD PATRICK SVHCO595061F 558*

2. TRANS EN PROVENCE 1 708

PUTOD SEBASTIEN SHCO720419P 574*

SIRUGUET GALDRIC JHCO721267L 573*

EDOUARD DAVID SHCO663733Z 561*

HALET PATRICK SHCO861321U 529

3. LA GARDE 2 1 667

VILARD FREDERIC VHCO660227N 571*

DELPLACE JEROME SHCO223891K 568*

PACROS OLIVIER SHCO834014M 528*

GUICHARD ROLAND VHCO454187G 528

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

Cadets-Juniors Classique Mixte

1. LE MUY 1 303

VASSEUR LAURIE CFCL888303X 476*

TERZI ENZO JHCL857086R 458*

VASSEUR MARTIN CHCL888304Y 369*

2. LA GARDE 2 1 228

PELLETIER CHARLOTTE JFCL721949C 515*

BATTAIS LUCAS CHCL789735H 506*

BONVALLET ALICE CFCL896453F 207*

3. LE LAVANDOU 1 075

BRISSY ISAAC CHCL950605S 446*

FILLATRE LOUNA CFCL932331D 352*

BOTTANELLI STEVEN JHCL898952X 277*

4. LA VALETTE DU VAR 896

SAUMON RAPHAËL JHCL845654P 404*

LALUT KEWIN JHCL886140W 395*

BASSO RACHEL CFCL888837C 97*

LEVIS CHRISTOPHER JHCL935705W 76

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 10/12/2017 au 10/12/2017

Concours de Nöel

Jeunes Classique Mixte

1. LA GARDE 1 540

CORANTI ALEXIS MHCL869588E 539*

PELLETIER ALEXIANE MFCL847560L 527*

MALLEVAEY EVAN MHCL889469P 474*

2. SANARY 1 364

ABDELHAK-COTIN AXEL MHCL892784T 473*

TANT ALICIA MFCL892789Y 453*

PHELOUZAT MATTEO BHCL890300T 438*

MIMOUNI LUKAS BHCL919718U 295

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


